{/a ^^cd^isá/)^ de ^^'i^a/nde

^á/a^e de (Sa-o ̂ ^a4i/a

Em 11 de Fevereiro de 2.020.

OFICIO GPC-SG 77/20

PREZADO(A) SENHOR(A):

A par de meus cordiais cumprimentos, serve o
presente para encaminhar a Vossa Excelência a(s) inclusa(s) cópia do
MOÇÃO 01/20, de autoria da Nobre Vereador, RÔMULO BRASIL
REBOUÇAS, aprovado por ocasião da Segunda Sessão Ordinária da Quarta
Sessão Legislativa da Décima Segunda Legislatura, realizada no dia 11 de
Fevereiro do ano em curso.

Atenciosamente,

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente

i.Kceiemissímoíal Senhoria)

MARCELO CHAVES DE FREITAS

SUBSECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÃmiTO

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP 11701-050 - TELEFONE; {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camar3@praiagrande.sp.íeg.br